
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte

14 2 4 1 21 18

12

╳
9

4
10

5
12

6 7 8 Auszeit

4:7
10:20

Ende
10:20

B  SV BW Sande S

I II III IV V VI Punkte

43 46 24 54 42 44

2528

21:11

0
16

9
21

10
25

12 13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  SV BW Sande R

I II III IV V VI Punkte

43 46 48 54 28 44

25

╳
18

1
24

5
25

11 13 15
Auszeit

Ende
10:40

A  SV Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 4 6 1 9

12

0
10

1
12

5 6 7 8 Auszeit

5:11
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

B  SV Blau-Weiß Sande vs. SV Ubbedissen A

Spiel 8 05.04.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Sande
33106 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV BW Sande 9/14

24 Mantzouridis, Penelo… X
28 Engelke, Lara X
38 Boos, Amelie
42 Janzen, Juliana X

43 Rojahn, Esther X
44 Knoll, Charlotte Vikto… X
46 Beres, Rhianna X
48 de Gooijer, Amelie M… X
54 Haase, Maja X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Ubbediss… 10/14

1 Szalkiewicz, Natalia X

2 Dyck, Sara X
4 Voth, Carmen X
6 Reimer, Kathleen X
8 Löwen, Hanna Luisa

9 Lewandowski, Viviana X
12 Horvat, Julia X
14 Janzen, Shaleen X
18 Kuci, Fiona X
21 Giesbrecht, Miriam X

A  Libero

A  Offizielle

T Perlik, Johannes
CT Koll, Sophie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV BW Sande SV Ubbediss… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 12 0 0 2
0 0 1 25 2 17 12 0 0 2

3

0 1 2 50 37 24 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:40 Dauer: 0:40

Sieger: SV Blau-Weiß Sande

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lysenko, Olha 1 Dryk, Anastaiya
2 Stefan, Melina Mia 2 Galazka, Pia

Schr. Kaplan, Lara
Assist. Dreier, Emily

Dokument erstellt: 05.04.2025 10:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


