

## Bezirksliga 18 wU18

Frauen

B SV Blau-Weiß Sande vs. SV Ubbedissen A

Spiel 8

05.04.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Sande 33106 Paderborn



	Aufachlaufalus				art :00	A	) sv ul	bedis	s	R		de :20	B	SV B	W San	de	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Spielerr		Ŧ	14	2	4	1	21	18		43	46	24	54	42	44	
le le		Spielernr.	Ŀ							12					28		25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												21:11		]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 10	5 12)	6	7	8			9 21	2 (3)	12	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:7 10:20							

S	Sta 10	art :23	B	SV B	W San	de	R	En 10	de :40	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	43	46	48	54	28	44		12	2	4	6	1	9	
_							25							12
Z														]
2	X 18	1 24	5 23	11	13	15	Auszeit	0 10	1 12)	5	6	7	8	Auszeit
	10		٩						9					5:11 10:22

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R	SV BW Sande 9/	lack		)/1	
	9	3V DVV Sande 37	'-	1	© Szalkiewicz, Natalia	>
	24	Mantzouridis, Penelo	Χ	2	Dyck, Sara	$\rightarrow$
	28	Engelke, Lara	Χ	4	Voth, Carmen	$\rightarrow$
	38	Boos, Amelie		6	Reimer, Kathleen	$\rightarrow$
	42	©Janzen, Juliana	Χ	8	Löwen, Hanna Luisa	
	43	Rojahn, Esther	Χ	9	Lewandowski, Viviana	>
	44	Knoll, Charlotte Vikto	Χ	12	Horvat, Julia	$\rightarrow$
	46	Beres, Rhianna	Χ	14	Janzen, Shaleen	$\rightarrow$
	48	de Gooijer, Amelie M	Χ	18	Kuci, Fiona	$\rightarrow$
	54	Haase, Maja	Χ	21	Giesbrecht, Miriam	$\rightarrow$
	(B)	Libero		(A)	) Libero	
$\overline{}$	യ	Libero			occ : II	

(A) Offizielle T Perlik, Johannes

CT Koll, Sophie

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkun	igen	

					<u>Erget</u>	<u>nisse</u>					B Libero			
	(	B) 9	SV I	BW S	ande	SV Ub	bed	iss.	(/	(	B) Libero			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Officialla			
l	0	1 1 25 1			1	20	12	0	0	2	B Offizielle			
	0	0 0 1 <b>25</b> 2				17	12	0	0	2				
					3									
	0	1	2	50		37	24	0	0	4				
	St	art	:: 10	0:00	Ende:	10:40	Dau	ıer:	: 0:4	40				
	Sie	ege	r: S	SV BI	au-We			2:0						

	Schiedsgericht		Linienrichter			
1	Lysenko, Olha	1	Dryk, Anastaiya			
2	Stefan, Melina Mia	2	Galazka, Pia			
		Schr.	Kaplan, Lara			
		Assist.	Dreier, Emily			